..... de Bucstel[?] hereditarie vendidit Elisabeth

..... [hospit]alis [?]quondam Johannis dicti
Thonijs Vinsot cons..... librarum monete
solvendum hereditarie purificatione et

..... [modia]ta terre ipsius venditoris sita in parochia
de Bucstel inter hereditatem
Aleidis
Aleidis atque ex octava parte sibi de morte
..... successione hereditarie advoluta in dimidia
modiata terre sita ibidem iuxta dictam dimidiam modiata terre
sitam feni sit.. inter
hereditates [?]dictorum Ale[idis] liberorum ex utroque latere
[?]insuper ex bonario prati sito in loco [?]dicto S.....bro..

..... Johannis soen ex uno
Henrici[?] Lucelman ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam
obligationem deponere exceptis Bucstel ex
..... [?]et [?]XII (dg:) vicinis
ibidem ex dicto bonario prius solvendis promittens sufficientem
facere [?]datum [?]sexta post
epiphanie.

BP 1176 f 016r 11 ±vr 09-01-1377.

..... Bloijs van Oesterwijn droeg waarschijnlijk over een
b-erfcijns[?] van 13[?] pond geld die Jordanus van Herzel van Bru..ella
zvw Willelmus van Herzel (verder onleesbaar).

..... Bloijs #de Oesterwijn# hereditarium [?]censum [?]XIII librarum
monete quem Jordanus de Herzel de Bru..ella filius quondam
Willelmi de Herzel
..... hereditarie
.....
.....
..... Leonius et Truden datum ut supra.

1176 mf1 C 07. f.16v.

Sabbato post epiphanie: zaterdag 10-01-1377.

BP 1176 f 016v 01 ±vr 09-01-1377.

Er werd bezwaar gemaakt tegen alle verkopeningen en vervreemdingen
gedaan met de goederen van Willelmus[?], Johannes en Everardus[?]

.....

..... gardis et W..... calumpniaverunt omnes vendiciones
et alienaciones factas cum bonis Willelmi[?] Johannis et Everardi[?]
..... [?]Testes datum supra.

BP 1176 f 016v 02 ±vr 09-01-1377.

..... bakker verkocht aan Hermannus zvw Willelmus van
Panhedel een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Pasen te betalen,
gaande uit huis van verkoper, gelegen in Den Bosch, achter het
klooster van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Johannes van Beke
enerzijds en erfgoed van van[?] Os[?] anderzijds, reeds
belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 8 pond aan de
koper[?].

..... pistor hereditarie vendidit Hermanno filio quondam
Willelmi de Panhedel hereditarium censum XL solidorum monete
solvendum hereditarie pasce ex domo et venditoris sita
in Busco (dg: ad forum bladi inter hereditatem) retro conventum
fratrum minorum inter hereditatem Johannis de Beke ex uno et inter
hereditatem de[?] Os[?] ex alio ut

dicebat promittens warandiam et obligationem exponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu octo librarum dicto Hermanno[?] promittens sufficientem Testes [?]Lijsscap et Sijmon datum supra.